PROVINCIA DI AVELLINO

7

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NR. 05 Registro Generale
DEL 27.02.2012, NR. 40

OGGETTO: Impegno spesa per controllo ed invio DMA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U.L.O.E.L. 18.08.2000, nr. 267,
VISTO il Regolamento di Contabilita Comunale;
VISTO o Statuto del Comune di Carife;

VISTA |a deliberazione della G.M. n. 65 del 02.04.1998 ad oggetto: "Organizzazione dei servizi e
degli uffici. Individuazione dei soggetti responsabili;

VISTO il provvedimento sindacale n. 2366 del 09.07.2009;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere , come ogni anno, al controllo e
all'invio telematico mensile, dei contributi versati per ogni dipendente comunale sulla base delle
proprie retribuzioni percepite nell'anno 2012 avvalendosi della collaborazione della societd HALLEY
Informatica;

VISTO l'art. 125, comma 11 secondo periodo del D.Lgs. n. 163/2006, come maodificato dall’art. 4,
lettera m-bis, della legge 12.07.2011, n. 106 che prevede la possibilita dell'affidamento diretto per
appalti di servizi e forniture di importo inferiore a €. 40.000,00;

Via Largo Mon. Salvatore - C.A.P. 83040 - Tel, {{827) 95021 - Fax (0827) 95476 — Cod.Fisc. 81002670644 - P. IVA 00280990640
— PEC: ragioneria.carife@asmepec.it - Sito Internet: www.comune.carife.av.it




DETERMINA
1)- DI impegnare, per quanto sopra, la somma di €. 750,00 oltre IVA al 21% sul Cap. 82.3
intervento 1 01 02 02 del bilancio in corso di elaborazione;
2)- DI dare atto che la somma di €. 750,00 oltre IVA sara liquidata alla ditta HALLEY Informatica

s.r.l. con successivo atto previa presentazione fattura;

3)-DI dare atto, inoltre, che la presente determinazione :
¢ va pubblicata allalbo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Carife 27.02.2012, Il RESPONSARILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Rag.-Giuseppina CONSORTI-
i/o\w\,(,

Via Largo Mon. Salvatore - C.A.P. 83040 - Tel. (0827} 95021 ~ Fax (0827) 95476 — Cod.Fisc. 81002670644 - P, IVA 00280990645
— PEC: ragionera.carife@asmepec.it - Sito Internet: comune.carife.av.it




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 43, comma 1, del T.U.L.O.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, nr. 267.-

Carife, 27.02.2012.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

@u?eﬁﬁnﬁ CONSORTI-

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE

La presente determinazione viene oggi affissa all'Albo Pretorio Comunale e vi rimarra per 15 giorni

. -‘\\ V
BILE DELLA PUBBRJCAZIONE
-3ig. GUIDA Corrado

Dalla Residenza Municipale, 01.03.2012,

Via Largo Mon. Salvatore - C.A.P. 83040 - Tel. (0827) 95021 - Fax (DB27) 95476 — Cod.Fisc, B1002670644 - P. IVA 00280990649
— PEC: ragioneria.carife@asmepec.it - Sito Internet: comune.carife.av,it




